
お手数ですが、FAXの方は下記にご記入の上、ご注文お願いします。

ご希望のお支払方法をご選択ください。
①クロネコ後払い（コンビニ・郵便局での後払い）　手数料220円

通常価格
商品代金10,000円以上
商品代金15,000円以上

2,200円
1,000円

1,300円
サービス
サービス

2,200円
1,000円

（税込）

1,000円　 900円　  900円　  900円

北海道 東　北 関　西 中　国 沖　縄
関　東
北　陸
中　部

四　国
九　州

商品代金10,000円以上で 送料無料（但し、北海道・沖縄は送料1,000円）
お
支
払
い
方
法

ご注文承り票 FAX 0853-31-9861

TEL 0853-31-9860
FAX 0853-31-9861

送料キャンペーン実施中

②代金引換　手数料330円

ご注文商品の配達完了を基にヤマトクレジットファイナンス株式会社から購入者様へ請求書をお届けい
たします。請求書の記載事項に従って発行日から14日以内にお支払いください。主要なコンビニエンス
ストア・郵便局のいずれでもお支払いできます。
代金後払いのご注文には、ヤマトクレジットファイナンス株式会社の提供するクロネコ代金後払いサービ
ス規約が適用され、サービスの範囲内で個人情報を提供し、立替払い契約を行います。ご利用限度額は
累計残高で54,000円（税込）迄です。

1回のご注文につき、商品代金5,000円以上の場合は手数料サービスとなります。

円
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歳
暮

お
歳
暮

お
歳
暮

ご依頼主様へお届けの商品で、ギフトとしてご利用の場合は備考欄の「ギフト」に〇をお願いします。

ギフト・ご自宅用

ギフト・ご自宅用

ギフト・ご自宅用

〒699-0731 島根県出雲市大社町遙堪403

合計①+②+③ お支払手数料 お支払金額

+ =
必要なし

当店からのご注文確認

FAXでの返信をご希望の場合は必ずご記入ください。

お届け先
1件につき

ネットショップでも
お買物できます！ 会員登録で

ポイントもたまる！

https://kenchanzuke.com


